
N° iscrizione nome cognome codIce fiscale INDIRIZZO PEC
463 Abela Vanessa  BLAVSS77P42I754I v.abela@consulentidellavoropec.it

341 Abramo Rosetta BRMRTT79A55I754N r.abramo@consulentidellavoropec.it
327 Agricola Romina GRCRMN70P61I754U r.agricola@consulentidellavoropec.it
98 Aliano Nunziata  LNANZT49B56I785B n.aliano@consulentidellavoropec.it
217 Alicata Rosa  LCTRSO59B65D636K r.alicata@consulentidellavoropec.it
417 Ambrogio Riccardo MBRRCR66H09I754I r.ambrogio@consulentidellavoropec.it
233 Amenta Nicola MNTNCL61E07G211Y n.amenta@consulentidellavoropec.it
282 Amenta Giovanni MNTGNN68B15I754E giovanni.amenta@pec.it
198 Amore Sebatiana  Sebastiana MRASST52P49F943J s.amore@consulentidellavoropec.it
290 Amoroso Mariangela MRSMNG75C44I754I mariangela.amoroso@postacertificata.gov.it
320 Aparo Floriana PRAFRN77L59I754K f.aparo@consulentidellavoropec.it
216 Arena Giuseppe RNAGPP65E06C351A arena.giuseppe@consulentidellavoropec.it
208 Arena Lorella RNALLL61A41I754E l.arena@consulentidellavoropec.it
326 Artale Clara RTLCLR85M46A522F c.artale@consulentidellavoropec.it
308 Atria Stefano TRASFN74A31I754K s.atria@legalletter.it
459 Baffo Salvatore BFFSVT82T05A494K s.baffo@consulentidellavoropec.it
455 Bandiera Roberta BNDRRT77C55I754U info@studiobarbera@legalmail.it
255 Barbagallo Lina BRBLNI65H54I785X lina.barbagallo@pec.it
395 Barbagallo Rosanna BRBRNN73R58C351D cdlbarbagallorosanna@pec.it
330 Barbera Giuseppe BRBGPP75L02A494V info@studiobarbera@legalmail.it
350 Baudo Giuseppe BDAGPP73S01A494J g.baudo@consulentidellavoropec.it
273 Bazzano Carmelo BZZCML71B15I754U c.bazzano@consulentidellavoropec.it
355 Blancato Manlio BLNMNL77P23I754T m.blancato@consulentidellavoropec.it
304 Blundo Roberta BLNRRT82H55A494C r.blundo@consulentidellavoropec.it
444 Blundo Noemi BLNNMO84R50I754W n.blundo@consulentidellavoropec.it
334 Bordonaro Valentina BRDVNT83L56F258I v.bordonaro@consulentidellavoropec.it
456 Boscaglia Giovanna BSCGNN78L62G751A g.boscaglia@consulentidellavoropec.it

145 Bramanti Pietro BRMPTR49A01A494X pietro.bramanti@cgn.legalmail.it
220 Breci Lucia BRCLCU62E50B787D l.breci@consulentidellavoropec.it
232 Butera Antonino BTRNNN68D10I754O a.butera@consulentidellavoropec.it
231 Caccamo Lucia CCCLCU65B51I754I l.caccamo@consulentidellavoropec.it
288 Caia Maria CAIMRA76B66I754X m.caia@consulentidellavoropec.it
212 Cannata Rosaria CNNRSR66A67H574J r.cannata@consulentidellavoropec.it
224 Cantarella Vincenza CNTVCN69R65I754F v.cantarella@consulentidellavoropec.it
275 Cappellani Antonio CPPNTN66P29I754T a.cappellani@consulentidellavoropec.it
144 Cappuccio Giuseppe CPPGPP52E30I754K g.cappuccio@consulentidellavoropec.it
175 Caraffa Salvatore CRFSVT46L15F943W s.caraffa@consulentidellavoropec.it
264 Caraffa Luca CRFLCU73E08I754C elleeffe@pec.it
183 Caramagno Salvatore CRMSVT48A02C351U s.caramagno@consulentidellavoropec.it
214 Carianni Paolo CRNPLA66R14I754J p.carianni@consulentidellavoropec.it
223 Carnemolla Giovanna CRNGNN64P60F943R carnemollacorrado@pec.it
426 Carnemolla Corrado CRNCRD70C22A494H carnemollacorrado@pec.it
396 Carrara Fernando CRRFNN74C08D960O f.carrara@consulentidellavoropec.it
254 Carrubba Nello CRRNLL71M23I785T n.carrubba@consulentidellavoropec.it
379 Casavecchia Maria CSVMRA84L65I754I m.casavecchia@consulentidellavoropec.it
225 Castellino Graziella CSTGZL68L42F943U g.castellino@consulentidellavoropec.it
245 Casto Massimiliano CSTMSM70T08F943E studiocasto@legalmail.it
458 Cataudella Giuseppe CTDGPP82D21C351V g.cataudella@consulentidellavoropec.it
391 Catinello Katiuscia CTNKSC80A50I754D cndsr@pec.it
384 Cefalu' Franca CFLFNC70M66Z133C f.cefalu@consulentidellavoropec.it



450 Ciccarello Pietro CCCPTR76C04A494S p.ciccarello@consulentidellavoropec.it
250 Ciprioti Antonio CPRNTN67H13C351Z a.ciprioti@consulentidellavoropec.it
265 Cocola Sergio CCLSRG70E07I754V s.cocola@consulentidellavoropec.it
397 Cocola Andrea CCLNDR75D18I754G andracocolaconsulentedellavoropec.it
360 Commendatore Orazio CMMRZO84M14E532J o.commendatore@consulentidellavoropec.it
189 Commendatore Francesco CMMFNC52S16E532A f.commendatore@consulentidellavoropec.it
178

Correnti Elio CRRLEI54M01D636Z ceseco1@legalmail.it
202 Costa Enza Ideale CSTNZE63L52G211R e.costa@consulentidellavoropec.it
358 Cultrera Ignazia CLTGNZ57B46B603N i.cultrera@consulentidellavoropec.it
332 Cunsolo Giuseppe CNSGPP63P15D768E g.cunsolo@consulentidellavoropec.it
298 Daidone Gianluca DDNGLC73C08F943T g.daidone@consulentidellavoropec.it
164 D'Amico Antonino DMCNNN57S13I754T a.d_amico@consulentidellavoropec.it
309 De Salvo Cinzia DSLCNZ70D49F158Y c.de_salvo@consulentidellavoropec.it
310 Demaria Corrado DMRCRD63T29F943C c.demaria@consulentidellavoropec.it
367 Demma Roberta Erica DMMRRT84T51D286Y r.demma@consulentidellavoropec.it
199 Di Giorgio Fernando DGRFNN62A29I754J f.di_giorgio@consulentidellavoropec.it
440 Di Giovanni Lucia DGVLCU82D42A522M l.di_giovanni@consulentidellavoropec.it
338 Di Noto Lucia DNTLCU79C60I754R l.di_noto@consulentidellavoropec.it
204 Failla Lucia FLLLCU58S51B787P l.failla@consulentidellavoropec.it
286 Fanciullo Carmen FNCCMN70L69C351W carmen.fanciullo@pec.it
201 Fava Claudio FVACLD63M25G267Z claudio.fava@pec.commercialisti.it
230 Ferlisi Maria FRLMRA64D60I754W m.ferlisi@consulentidellavoropec.it
276 Ficara Lorena FCRLRN74D69I754T l.ficara@consulentidellavoropec.it
280 Fioretto Mariano FRTMRN75H06I754O m.fioretto@consulentidellavoropec.it
118 Fontana Giuseppe FNTGPP52C18I754N g.fontana@consulentidellavoropec.it
195 Fortuna Angelo FRTNGL64L20I754S fortuna.angelo@consulentidellavoropec.it
468 Fortuna  Angelo (2) FRTNGL65H20F943E angfor.consulenze@pec.it
428 Fulini Giuseppina FLNGPP82H50I754V g.fulini@consulentidellavoropec.it
461 Gallotta Simona GLLSMN77H49A494Q gallottasimona@legaletter.it
380 Ganci Sebastiano GNCSST84C07A494Y s.ganci@consulentidellavoropec.it
63 Garozzo Nicolo' GRZNCL41S07F250J n.garozzo@consulentidellavoropec.it
307 Garozzo Giancarlo GRZGCR77C04I754E g.garozzo@consulentidellavoropec.it
414 Garro Flavia GRRFLV82H67I754O f.garro@consulentidellavoropec.it
133 Gennaro Michele GNNMHL40T24F899U m.gennaro@consulentidellavoropec.it
235 Gennaro Salvatore GNNSVT66L13A522S GENSALCDL@PEC.IT
293 Gennaro Antonio GNNNTN70M30A522R a.gennaro@consulentidellavoropec.it
399 Genovese Elisa GNVLSE81E47I754Y elisa.genovese@consulentidellavoropec.it
260 Gianfriddo Anna GNFNNA74S67I754N a.gianfriddo@consulentidellavoropec.it
462 Giansiracusa Luca GNSLCU79P21I754Q l.giansiracusa@consulentidellavoropec.it
291 Giganti Giuseppe Ggngpp72m07g580r giganti@pec.it
234 Girmena Corradina GRMCRD64B51G211V c.girmena@consulentidellavoropec.it
274 Giuffrida Salvatore GFFSVT58R22I864C s.giuffrida@consulentidellavoropec.it
354 Giunta Vincenza GNTVCN66E63F943F giunta.vincenza@consulentidellavoropec.it
263 Giurdanella Giovanni GRDGNN67M30F258A g.giurdanella@consulentidellavoropec.it
272 Guercio Maurizio GRCMRZ75R23I754E maurizio.guercio@consulentidellavoropec.it
153 Iacino Giovanni CNIGNN55T28I754M g.iacino@consulentidellavoropec.it
173 Ilacqua Giuseppe LCQGPP57M02H224Y g.ilacqua@consulentidellavoropec.it
460 Ilacqua Giuseppe Salvatore LCQGPP84P30G999T giuseppe.salvatore.ilacqua@consulentidellavoropec.it
247 Incardona Alessandro NCRLSN70T10I754I a.incardona@consulentidellavoropec.it
366 Incatasciato Ilenia NCTLNI81D53I754X i.incatasciato@consulentidellavoropec.it
315 Inserra Michele NSRMHL78D26I754S m.inserra@consulentidellavoropec.it



215 La Ferla Maria LFRMRA64L55E532Z m.la_ferla@consulentidellavoropec.it
336 Lanteri Salvatore LNTSVT81B18A494P s.lanteri@pec.it
277 Lantieri Luca LNTLCU75B18I754S l.lantieri@consulentidellavoropec.it
131 Lanza Paolo LNZPLA57A08G267D lanza.paolo@consulentidellavoropec.it
325 Laposata Daniela LPSDNL77A56I754T d.laposata@consulentidellavoropec.it
192 Leone Giovanni LNEGNN43D01G267O leone.giovanni@consulentidellavoropec.it
322 Leone Massimo LNEMSM81C07I754N leone.massimo@consulentidellavoropec.it
353 Lisitano Angela LSTNGL69S66A494D a.lisitano@consulentidellavoropec.it
292 Longo Ivana LNGVNI74H51I754H i.longo@consulentidellavoropec.it
329 Lorefice Giuseppe LRFGPP62E28Z401J g.lorefice@consulentidellavoropec.it
270 Luminoso Salvatore LMNSVT41H20A028F s.luminoso@consulentidellavoropec.it
222 Lupino Daniela LPNDNL66P69C351I d.lupino@consulentidellavoropec.it
301 Macri' Vincenzo MCRVCN72P08C351S v.macri@consulentidellavoropec.it
340 Malfitano Veronica MLFVNC85M56C351F v.malfitano@consulentidellavoropec.it
351 Mallia Maurizio MLLMRZ63C03D768X m.mallia@consulentidellavoropec.it
248 Massimino Piera MSSPRI61C52A494H p.massimino@consulentidellavoropec.it
271 Mauceri Corrado MCRCRD72A09F943P c.mauceri@consulentidellavoropec.it
312 Migliara Antonio MGLNTN62M10I754O antoniomigliara@legalletter.it
427 Migliorisi Cristina MGLCST82A56I754M cristina.migliorisi@postacertificata.gov.it
209 Mignosa Francesco MGNFNC52C25I754P f.mignosa@consulentidellavoropec.it
218 Mirabella Eugenio MRBGNE50A01I754O e.mirabella@consulentidellavoropec.it
159 Mirabile Giovanni MRBGNN59R01M210T giovanni.mirabile@consulentidellavoropec.it
457 Mirabile Valeria MRBVLR86B58F258E v.mirabile@consulentidellavoropec.it
9 Monterosso Emanuele MNTMNL34M20I754D e.monterosso@consulentidellavoropec.it
237 Monterosso Massimo MNTMSM65P23I754W monterservicesnc@ppec.it
261 Morana Corrado MRNCRD66P19F943V c.morana@consulentidellavoropec.it
348 Morina Salvina MRNGPP78S11E532M g.morina@consulentidellavoropec.it
349 Morina Giuseppe MRNSVN74T59E532A s.morina@consulentidellavoropec.it
331 Moscatt Maurizio Alfio MSCMZL60R06C351J m.moscatt@consulentidellavoropec.it
13 Motta Giovanni MTTGNN34H24B603W motta.giovanni@consulentidellavoropec.it
357 Nocera Barbara NCRBBR82E48I754K b.nocera@consulentidellavoropec.it
368 Noto Rosa NTORSO81R62H163W r.noto@consulentidellavoropec.it
305 Oliva Lorenzo LVOLNZ68E14F943P oliva.lorenzo@consulentidellavoropec.it
345 Olivanti Paolo LVNPLA56M15G453M p.olivanti@consulentidellavoropec.it
346 Passarello Marco PSSMRC83A02F943Q m.passarello@consulentidellavoropec.it
314 Petralia Lorenzo PTRLNZ76C31C351B l.petralia@consulentidellavoropec.it
393 Petralia Riccardo PTRRCR78D23E532F riccardopetralia@pointpec.it
356 Petrolito Salvatore PTRSVT80E04C351Y s.petrolito@consulentidellavoropec.it
373 Petrolo Luca PTRLCU83L21H163K l.petrolo@consulentidellavoropec.it
316 Pintaldi Corrado PNTCRD70H15F943Y c.pintaldi@consulentidellavoropec.it
87 Pirruccello Giuseppe PRRGPP45C02B787P g.pirruccello@consulentidellavoropec.it
453 Pirruccio Viviana PRRVVN83M55Z614Y v.pirruccio@consulentidellavoropec.it
89 Pisasale Paolino PSSPLN36A02D540B studiodiconsulenzapisasalegarro@cgn.legalmail.it
249 Poidomani Natalizia PDMNLZ70M42F258O n.poidomani@consulentidellavoropec.it
383 Puglisi Maria Rita PGLMRT80D45I754E maria.rita.puglisi@consulentidellavoropec.it
227 Puma Ariella PMURLL53R49C351W a.puma@consulentidellavoropec.it
166 Quadarella  Aldo QDRLDA51N12I754I aldo.quadarella@pec.commercialisti.it

193 Quattropani Carmela QTTCML61H55Z614P c.quattropani@consulentidellavoropec.it
253 Rametta Lucia RMTLCU62M42I754X l.rametta@consulentidellavoropec.it
451 Rebessi Giovanni RBSGNN78T05I754V g.rebessi@consulentidellavoropec.it
213 Recupero Salvatore RCPSVT52M19I548D s.recupero@consulentidellavoropec.it



337 Ristuccia Alfonso RSTLNS74A02F943X a.ristuccia@consulentidellavoropec.it
339 Rizzone Sebastiano RZZSST79A31I754S s.rizzone@consulentidellavoropec.it
324 Romeo Luca RMOLCU77T23I754X l.romeo@consulentidellavoropec.it
403 Rossitto Alessandro RSSLSN82B26I754V studiorossitto@pec.it
465 Rossitto Giuseppe RSSGPP71M15I754V athenamultiservizi@pec.it
335 Runza Rosanna RNZRNN74T68F258G r.runza@consulentidellavoropec.it
347 Salemi Melina SLMMLN77C68A494V m.salemi@consulentidellavoropec.it
251 Salmeri Rosario SLMRSR69D02A494U r.salmeri@consulentidellavoropec.it
375 Santonocito Anna SNTNNA62T46C351G anna.santonocito@cgn.legalmail.it
266 Santoro Salvatore SNTSVT69A24I754F s.santoro@consulentidellavoropec.it
69 Sardo Maria Angelica SRDMNG47A42F158Z m.sardo@consulentidellavoropec.it
445 Scala Pietro SCLPTR64P14C351G p.scala@consulentidellavoropec.it
318 Scalora Antonino SCLNNN73E28I754X a.scalora@consulentidellavoropec.it
278 Serra Gaetano SRRGTN47M29A494Y gaetano.serra@consulentidellavoropec.it
352 Serra Francesco SRRLDN79L60I754O f.serra@consulentidellavoropec.it
236 Serrentino Giandomenico SRRGDM68P24I754I g.serrentino@consulentidellavoropec.it
239 Sipala Maria Rosa SPLMRS72E55I754Y m.sipala@consulentidellavoropec.it
269 Solerte Vittorio SLRVTR45B22A522U v.solerte@consulentidellavoropec.it
289 Sortino Corrado SRTCRD68E17H574M c.sortino@consulentidellavoropec.it
85 Sparacino Teresa SPRTRS47D51F258M t.sparacino@consulentidellavoropec.it
185 Sulfaro Donato Maurizio SLFDTM59A02D768I d.sulfaro@consulentidellavoropec.it
306 Taccone Lorenzo TCCLNZ68T17F943N l.taccone@consulentidellavoropec.it
439 Terranova Fabrizio TRRFRZ83R08I754J fabrizio.terranova@consulentidellavoropec.it
268 Tiralongo Rosa Anna TRLRNN70L41A494H r.tiralongo@consulentidellavoropec.it
205 Tomasi Salvatore TMSSVT58B02F107D s.tomasi@consulentidellavoropec.it
252 Tomasi Antonella TMSNNL73H42I754L tomasi.antonella@consulentidellavoropec.it
359 Torres Carlos TRRCLS78D28I754Z c.torres@consulentidellavoropec.it
302 Tossani Patrizia TSSPRZ75M67F943K p.tossani@consulentidellavoropec.it
45 Trapani Michele TRPMHL40L01A522D trapani.michele@consulentidellavoropec.it
287 Trapani Vincenzo TRPVCN72A24F943L v.trapani@consulentidellavoropec.it
319 Tringali Cecilia TRNCCL78S55A494V c.tringali@consulentidellavoropec.it
303 Trombadore Vincenzo TRMVCN70T26H574Q v.trombadore@consulentidellavoropec.it
146 Trovato Francesco TRVFNC51R13E014J f.trovato@consulentidellavoropec.it
370 Truffo Marco TRFMRC74T30I754O m.truffo@consulentidellavoropec.it
342 Tuccitto Alessandra TCCLSN79D50C351G a.tuccitto@consulentidellavoropec.it
241 Tuccitto Santina TCCSTN66E60G211L s.tuccitto@consulentidellavoropec.it
454 Valenti Francesco VLNFNC80R26A494J f.valenti@consulentidellavoropec.it
442 Vallone Andrea VLLNDR85E10I754G a.vallone@consulentidellavoropec.it
226 Valvo Luigi VLVLGU55H21I754X l.valvo@consulentidellavoropec.it
317 Valvo Diego VLVDGI82A08I754H d.valvo@consulentidellavoropec.it
446 Valvo Simona VLVSMN74S59I754W s.valvo@consulentidellavoropec.it
369 Vecchio Maria Lucia VCCMLC67S66E532L vecchio.maria_lucia@consulentidellavoropec.it
333 Versaci Dario VRSDRA76L27I754F d.versaci@consulentidellavoropec.it
294 Vinci Giacomo VNCGCM79H16I754T giacomo.vinci@consulentidellavoropec.it
377 Zagami Ileana ZGMLNI78H54A494N i.zagami@consulentidellavoropec.it
210 Zappulla Giovanni ZPPGNN55A08G211A g.zappulla@consulentidellavoropec.it
311 Zappulla Domenico ZPPDNC75T23I754U zappulla.domenico@consulentidellavoropec.it
297 Zarbano Alfio ZRBLFA80M18E532Q a.zarbano@consulentidellavoropec.it
452 Zarbano Chiara Rosa ZRBCRR84R57E532P c.zarbano@consulentidellavoropec.it


